

Revisionsberättelse till årsmötet i Öregrunds Tennissällskap (817301-0672) 07-04-2024

Rapport om årsredovisningen

Vi har granskat Öregrunds Tennissällskaps ekonomi och förvaltning för räkenskapsperioden 2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild och för den interna kontroll som styrelsen bedömer nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Uttalanden

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.

Verksamhetsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även reviderat styrelsens förvaltning för Öregrunds Tennissällskap för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om förvaltningen på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi utöver vår revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Uttalanden

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Vi tillstyrker att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.


Övriga upplysningar

I avsikt att ytterligare förbättra verksamheten och förbättra informationens kvalitet anser vi att årsmötet bör uppmärksammas på följande:

1. En formell redovisning för hur styrelsen hanterat beslut fattade på det tidigare årsmötet saknas i verksamhetsberättelsen.
2. Vi har tidigare föreslagit att resultatindikatorer över tre-årsperioder bör arbetas fram i avsikt att bättre kunna följa trender. Den föreliggande verksamhetsberättelsen har tagit några viktiga steg i denna riktning. Detta arbete bör fördjupas.
3. Förklaringen till det vikande medlemsantalet i verksamhetsberättelsen är svår att förstå om antalet medlemmar jämförs med medlemsintäkter. Fördjupade analyser torde behövas och presenteras.
4. Metoden att skriva styrelseprotokoll bör ses över så att utanförstående läsare kan förstå vad som avhandlats och vilka beslut som tagits.
5. Förutsättningar för att bedriva revision skulle underlättas om styrelsen i enlighet med tidigare överenskommelse löpande skickade styrelseprotokoll till revisorena och att arbetet med årsmöteshandlingarna kunde startas tidigare.

Öregrund 2024-03-31


Måns Virding
070-834 89 00


Lage Bende
073-062 10 18